

(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

LAKSHMAMMA W/O RUDRAIAH,GUDDEHOSURU

ಮಾನ್ಚರೇ.,

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNAEH47684 Account ID : C243103196 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/, Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾಪರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಠತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.220/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ.	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
	Month/ Year	Amount(FC / DC + EC)	- Dilleuj		
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	180.600			
2	FEB-2022	200.350			
3	MAR-2022	156.900			
4	APR-2022	176.650			
5	MAY-2022	181.000			
6	JUN-2022	173.000			
7	JUL-2022	213.000	379.15	160	220
8	AUG-2022	185.000			
9	SEP-2022	213.000			
10	OCT-2022	201.000			
11	NOV-2022	217.000			
12	DEC-2022	209.000			
13	Total Amnt	2306.5000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

K.P. RAMAKRISHNA S/O K. PONGAN.ATHUR

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :HP34530 Account ID : C243108109 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.10/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	283.250			
2	FEB-2022	362.000			
3	MAR-2022	247.750			
4	APR-2022	272.750			
5	MAY-2022	359.200			
6	JUN-2022	327.400			
7	JUL-2022	332.700	635.66	630	10
8	AUG-2022	261.000			
9	SEP-2022	311.500			
10	OCT-2022	359.200			
11	NOV-2022	433.400			
12	DEC-2022	316.800			
13	Total Amnt	3866.9500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

C.J. MADAPPA -, ATHUR

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :HP39272 Account ID : C243109892 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.10/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ಷ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	105.550			
2	FEB-2022	117.400			
3	MAR-2022	97.650			
4	APR-2022	105.550			
5	MAY-2022	117.000			
6	JUN-2022	109.000			
7	JUL-2022	133.000	228.52	220	10
8	AUG-2022	117.000			
9	SEP-2022	125.000			
10	OCT-2022	121.000			
11	NOV-2022	125.000			
12	DEC-2022	117.000			
13	Total Amnt	1390.1500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

SHRIDHAR S/O KUNJAN.ATHUR VILLAGE

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNAEH43257 Account ID : C243112942 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.90/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ಷ ಸಂ SL ₋ No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ.	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
	Wionth/ Tear	Amount(FC / DC + EC)	billedj		
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	255.650			
2	FEB-2022	293.750			
3	MAR-2022	299.000			
4	APR-2022	398.750			
5	MAY-2022	412.200			
6	JUN-2022	295.600			
7	JUL-2022	327.400	621.38	530	90
8	AUG-2022	273.000			
9	SEP-2022	277.000			
10	OCT-2022	380.400			
11	NOV-2022	290.300			
12	DEC-2022	277.000			
13	Total Amnt	3780.0500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

PUSHPA W/O VASU.-

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :HPAEH43346 Account ID : C243113537 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾಪರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.180/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SLNo	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ.	4 = [3 * 60 - days / Total days	At Credit Presently	(4.5)
	Month / Year	Amount(FC / DC + EC)	billed]	, and a g	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	117.400			
2	FEB-2022	125.300			
3	MAR-2022	109.500			
4	APR-2022	129.250			
5	MAY-2022	189.000			
6	JUN-2022	161.000			
7	JUL-2022	233.000	426.39	250	180
8	AUG-2022	205.000			
9	SEP-2022	237.000			
10	OCT-2022	257.000			
11	NOV-2022	253.000			
12	DEC-2022	577.400			
13	Total Amnt	2593.8500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

ERAPPA S/O KALAPPA.ATHUR VILLAGE

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :HPAEH60178 Account ID : C243115421 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.60/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ಷ ಸಂ SL ₋ No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	149.000			
2	FEB-2022	164.800			
3	MAR-2022	129.250			
4	APR-2022	133.200			
5	MAY-2022	145.000			
6	JUN-2022	133.000			
7	JUL-2022	165.000	303.16	240	60
8	AUG-2022	153.000			
9	SEP-2022	169.000			
10	OCT-2022	165.000			
11	NOV-2022	149.000			
12	DEC-2022	189.000			
13	Total Amnt	1844.2500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

ITHAPPA S/O SOMAPPAPOOJARI.ATHUR

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :HP41248 Account ID : C243115710 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.40/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ಷ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	168.750			
2	FEB-2022	192.450			
3	MAR-2022	149.000			
4	APR-2022	156.900			
5	MAY-2022	193.000			
6	JUN-2022	177.000			
7	JUL-2022	205.000	358.87	320	40
8	AUG-2022	177.000			
9	SEP-2022	201.000			
10	OCT-2022	193.000			
11	NOV-2022	185.000			
12	DEC-2022	185.000			
13	Total Amnt	2183.1000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

C.K RAMAIAH S/O KUNJAPPA, ATHUR VILLAGE

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNAEH45120 Account ID : C243116262 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.30/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ ಗಳಲ್ಲಿ∕ m In Rs]
ಕ್ಷ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ.	4 = [3 * 60 - days / Total days	At Credit Presently	6 - (4 5)
	Month / Year	Amount(FC / DC + EC)	billed]	1 icsciniy	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	247.750			
2	FEB-2022	267.500			
3	MAR-2022	192.450			
4	APR-2022	216.150			
5	MAY-2022	201.000			
6	JUN-2022	245.000			
7	JUL-2022	217.000	420.14	390	30
8	AUG-2022	185.000			
9	SEP-2022	193.000			
10	OCT-2022	189.000			
11	NOV-2022	193.000			
12	DEC-2022	209.000			
13	Total Amnt	2555.8500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

JERMY DISOZA S/O D. DISOEZA, ATHUR VILLAGE

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :KNAEH60351 Account ID : C243117017 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.80/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[భ.	n ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	70.000			
2	FEB-2022	70.000			
3	MAR-2022	70.000			
4	APR-2022	70.000			
5	MAY-2022	85.000			
6	JUN-2022	85.000			
7	JUL-2022	85.000	157.81	80	80
8	AUG-2022	85.000			
9	SEP-2022	85.000			
10	OCT-2022	85.000			
11	NOV-2022	85.000			
12	DEC-2022	85.000			
13	Total Amnt	960			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

UTHAPPA GUDDEHOSUR ROAD.ATTUR

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :RGGH51007 Account ID : C243117675 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.90/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	159.810			
2	FEB-2022	304.400			
3	MAR-2022	144.590			
4	APR-2022	159.810			
5	MAY-2022	243.300			
6	JUN-2022	227.080			
7	JUL-2022	210.860	439.64	350	90
8	AUG-2022	324.400			
9	SEP-2022	283.850			
10	OCT-2022	186.530			
11	NOV-2022	202.750			
12	DEC-2022	227.080			
13	Total Amnt	2674.4600			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

NINEGAPPA S/O LATE SHANTHAIAH.ATTURU

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :RGGH51125 Account ID : C243117810 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/, Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.220/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ರ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಶಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ಭ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ culation of ASD conding to 2 months Deposit Held	
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ.	4 = [3 * 60 - days / Total days	At Credit Presently	6 - (4 5)
	Month / Year	Amount(FC / DC + EC)	billed]	1100011111	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	167.420			
2	FEB-2022	167.420			
3	MAR-2022	144.590			
4	APR-2022	175.030			
5	MAY-2022	178.420			
6	JUN-2022	210.860			
7	JUL-2022	202.750	354.22	130	220
8	AUG-2022	154.090			
9	SEP-2022	170.310			
10	OCT-2022	202.750			
11	NOV-2022	186.530			
12	DEC-2022	194.640			
13	Total Amnt	2154.8100			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

RAJAPPA S/O SHANTHAIAH, ATTUR

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :RGGH51003 Account ID : C243118273 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.20/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	220.690			
2	FEB-2022	220.690			
3	MAR-2022	205.470			
4	APR-2022	235.910			
5	MAY-2022	186.530			
6	JUN-2022	202.750			
7	JUL-2022	227.080	402.41	380	20
8	AUG-2022	162.200			
9	SEP-2022	178.420			
10	OCT-2022	194.640			
11	NOV-2022	227.080			
12	DEC-2022	186.530			
13	Total Amnt	2447.9900			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

B C GOWRAMMA ATTUR, GUDDEHOSURU

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :RGGH51005 Account ID : C243118274 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/. Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.70/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	251.130			
2	FEB-2022	309.500			
3	MAR-2022	197.860			
4	APR-2022	273.960			
5	MAY-2022	275.740			
6	JUN-2022	291.960			
7	JUL-2022	283.850	517.67	450	70
8	AUG-2022	202.750			
9	SEP-2022	227.080			
10	OCT-2022	259.520			
11	NOV-2022	324.400			
12	DEC-2022	251.410			
13	Total Amnt	3149.1600			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

E.P. PRAVEEN S/O PRABHAKARA, ATHUR VILLAGE

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :KNAEH63616 Account ID : C243118579 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಳ್ಳೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣ' ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಠತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಚಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಪಿ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.170/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[భ.	ಾಗಳಲ್ಲಿ/ EnRs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month / Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	530.000			
2	FEB-2022	1334.500			
3	MAR-2022	383.000			
4	APR-2022	584.400			
5	MAY-2022	673.300			
6	JUN-2022	604.800			
7	JUL-2022	625.350	1393.86	1220	170
8	AUG-2022	625.350			
9	SEP-2022	1363.400			
10	OCT-2022	518.200			
11	NOV-2022	591.100			
12	DEC-2022	645.900			
13	Total Amnt	8479.3000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

LILAVATHI W/O KRISHNAPPA.ATTURU

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ: / Sub: ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO: RGGH51126 Account ID: C243118806 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕಪಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.10/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	159.810			
2	FEB-2022	251.130			
3	MAR-2022	197.860			
4	APR-2022	60.000			
5	MAY-2022	70.000			
6	JUN-2022	105.430			
7	JUL-2022	145.980	321.42	315	10
8	AUG-2022	97.320			
9	SEP-2022	210.860			
10	OCT-2022	267.630			
11	NOV-2022	267.630			
12	DEC-2022	121.650			
13	Total Amnt	1955.3000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

B.P. CHANGAPPA S/O H.T.PUTTAIAH.ATHUR

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNAEH61564 Account ID : C243120118 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.70/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	176.650			
2	FEB-2022	200.350			
3	MAR-2022	196.400			
4	APR-2022	231.950			
5	MAY-2022	253.000			
6	JUN-2022	237.000			
7	JUL-2022	373.000	475.16	410	70
8	AUG-2022	209.000			
9	SEP-2022	221.000			
10	OCT-2022	306.200			
11	NOV-2022	257.000			
12	DEC-2022	229.000			
13	Total Amnt	2890.5500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

M.R.KANNAN S/O RAMANKUTTY.ATTUR

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNAEH66345 Account ID : C243120373 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.150/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	n ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೀ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	228.000			
2	FEB-2022	231.950			
3	MAR-2022	212.200			
4	APR-2022	278.000			
5	MAY-2022	253.000			
6	JUN-2022	237.000			
7	JUL-2022	285.000	524.31	370	150
8	AUG-2022	257.000			
9	SEP-2022	306.200			
10	OCT-2022	348.600			
11	NOV-2022	257.000			
12	DEC-2022	295.600			
13	Total Amnt	3189.5500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

H.R.SURESHA S/O H.A. RAJAPPA, AUTHUR

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNAEH67214 Account ID : C243123103 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಳಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.450/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[భ.	೧ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SLNo	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	2599.200			
2	FEB-2022	5531.650			
3	MAR-2022	2616.900			
4	APR-2022	2174.400			
5	MAY-2022	2746.500			
6	JUN-2022	2524.000			
7	JUL-2022	2880.000	5480.56	5030	450
8	AUG-2022	2719.800			
9	SEP-2022	3194.900			
10	OCT-2022	2248.100			
11	NOV-2022	2150.200			
12	DEC-2022	1954.400			
13	Total Amnt	33340.0500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

BOJAMMA W/O BOJAPPA, ATHUR

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :AEH37629 Account ID : C243126709 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕಪಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾಪರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.660/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[భ.	ಾಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	880.200			
2	FEB-2022	1975.850			
3	MAR-2022	812.200			
4	APR-2022	982.200			
5	MAY-2022	1115.800			
6	JUN-2022	903.450			
7	JUL-2022	1204.850	2149.48	1490	660
8	AUG-2022	876.050			
9	SEP-2022	1095.250			
10	OCT-2022	992.500			
11	NOV-2022	1327.350			
12	DEC-2022	910.300			
13	Total Amnt	13076			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

M M SASHI KUMARI W/O K Y RAMAIAH,ATTHUR

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :KNL75491 Account ID : C243135710 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.230/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[భ.	n ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SLNo	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	562.500			
2	FEB-2022	717.000			
3	MAR-2022	604.500			
4	APR-2022	737.400			
5	MAY-2022	766.450			
6	JUN-2022	697.950			
7	JUL-2022	793.850	1434.35	1200	230
8	AUG-2022	677.400			
9	SEP-2022	670.550			
10	OCT-2022	828.100			
11	NOV-2022	697.950			
12	DEC-2022	971.950			
13	Total Amnt	8725.6000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

K C GANGADHAR S/O LATE CHINNAPPA.ATHUR

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNL76144 Account ID : C243137154 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.120/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month / Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	235.900			
2	FEB-2022	251.700			
3	MAR-2022	243.800			
4	APR-2022	247.750			
5	MAY-2022	265.000			
6	JUN-2022	265.000			
7	JUL-2022	265.000	658.05	540	120
8	AUG-2022	265.000			
9	SEP-2022	265.000			
10	OCT-2022	265.000			
11	NOV-2022	1213.000			
12	DEC-2022	221.000			
13	Total Amnt	4003.1500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

JEROME DSOUZA S/O B DSOUZA #,GUDDEHOSURU,ATTHURU ,GUDDEHOSURU,0

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :KNL79919 Account ID : C243145372 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/. Ref No: ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಳಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.610/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[భ.	೧ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	951.600			
2	FEB-2022	1080.800			
3	MAR-2022	1053.600			
4	APR-2022	1074.000			
5	MAY-2022	1804.600			
6	JUN-2022	1202.100			
7	JUL-2022	1450.400	2434.94	1820	610
8	AUG-2022	1243.200			
9	SEP-2022	1291.150			
10	OCT-2022	1325.400			
11	NOV-2022	1099.350			
12	DEC-2022	1236.350			
13	Total Amnt	14812.5500			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

SHYNI K R W/O RAMAKRISHNA #,GUDDEHOSURU ,ATHURU ,GUDDEHOSURU ,0

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNL81275 Account ID : C243148411 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/, Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.10/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	235.900			
2	FEB-2022	224.050			
3	MAR-2022	176.650			
4	APR-2022	235.900			
5	MAY-2022	245.000			
6	JUN-2022	269.000			
7	JUL-2022	327.400	509.62	500	10
8	AUG-2022	273.000			
9	SEP-2022	290.300			
10	OCT-2022	277.000			
11	NOV-2022	261.000			
12	DEC-2022	285.000			
13	Total Amnt	3100.2000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER KAVERI NEERAVARI NIGAMA NO:4,HARANGI REHABILITATION

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNSL81984 Account ID : C243150720 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.930/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	770.000			
2	FEB-2022	770.000			
3	MAR-2022	770.000			
4	APR-2022	770.000			
5	MAY-2022	1380.190			
6	JUN-2022	178.200			
7	JUL-2022	178.200	931.68	0	930
8	AUG-2022	178.200			
9	SEP-2022	138.300			
10	OCT-2022	178.200			
11	NOV-2022	178.200			
12	DEC-2022	178.200			
13	Total Amnt	5667.6900			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER KAVERI NEERAVARI NIGAMA NO:4,HARANGI REHABILITATION

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNSL81985 Account ID : C243150721 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/. Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.2340/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ర.	೧ಗಳಲ್ಲಿ/ m Rs]
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	770.000			2340
2	FEB-2022	770.000			
3	MAR-2022	770.000			
4	APR-2022	770.000			
5	MAY-2022	3428.130			
6	JUN-2022	5711.000			
7	JUL-2022	457.500	2341.80	0	
8	AUG-2022	344.450			
9	SEP-2022	311.200			
10	OCT-2022	331.150			
11	NOV-2022	277.950			
12	DEC-2022	304.550			
13	Total Amnt	14245.9300			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER KAVERI NEERAVARI NIGAMA,HARANGI REHABILITATION SUB-

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNSL81986 Account ID : C243150722 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.2960/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ [In Rs]
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಭುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	770.000		0 2960	2960
2	FEB-2022	770.000			
3	MAR-2022	770.000			
4	APR-2022	770.000			
5	MAY-2022	1446.250			
6	JUN-2022	6143.250			
7	JUL-2022	2186.500	2957.21		
8	AUG-2022	909.700			
9	SEP-2022	2319.500			
10	OCT-2022	869.800			
11	NOV-2022	504.050			
12	DEC-2022	530.650			
13	Total Amnt	17989.7000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER KAVERI NEERAVARI NIGAMA NO:4,HARANGI REHABILITATION

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNSL81987 Account ID : C243150723 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/. Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.2370/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ _{Calculat}	tion Details	[ರ	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	770.000			2370
2	FEB-2022	770.000			
3	MAR-2022	770.000			
4	APR-2022	770.000			
5	MAY-2022	3428.130			
6	JUN-2022	191.500			
7	JUL-2022	5757.550	2368.03	0	
8	AUG-2022	371.050			
9	SEP-2022	404.300			
10	OCT-2022	410.950			
11	NOV-2022	391.000			
12	DEC-2022	371.050			
13	Total Amnt	14405.5300			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER KAVERI NEERAVARI NIGAMA NO:4,HARANGI REHABILITATION

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNSL81989 Account ID : C243150724 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.980/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SLNo	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	770.000			980
2	FEB-2022	770.000			
3	MAR-2022	770.000			
4	APR-2022	770.000			
5	MAY-2022	1333.940			
6	JUN-2022	238.050			
7	JUL-2022	231.400	975.45	0	
8	AUG-2022	198.150			
9	SEP-2022	125.000			
10	OCT-2022	204.800			
11	NOV-2022	238.050			
12	DEC-2022	284.600			
13	Total Amnt	5933.9900			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER KAVERI NEERAVARI NIGAMA NO:4,HARANGI REHABILITATION

Office of the AEE(EL), KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :KNSL81988 Account ID : C243150725 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/, Ref No : ಕಪಿನಿಆ(ಭದತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.2590/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]		
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid	
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)	
1	2	3	4	5	6	
1	JAN-2022	770.000		0	2590	
2	FEB-2022	770.000				
3	MAR-2022	770.000				
4	APR-2022	770.000				
5	MAY-2022	3428.130				
6	JUN-2022	7247.150				
7	JUL-2022	377.700	2586.66			
8	AUG-2022	311.200				
9	SEP-2022	304.550				
10	OCT-2022	337.800				
11	NOV-2022	317.850				
12	DEC-2022	331.150				
13	Total Amnt	15735.5300				